
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH BẮC GIANG 

 

Số:           /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc 

 

Bắc Giang, ngày        tháng 4 năm 2024 

    

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Chủ tịch UBND tỉnh tặng Bằng khen  

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;   

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ Quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Tờ trình số 131/TTr-SNV ngày 12/4/2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Bằng khen 03 hộ gia đình đã có nhiều đóng góp về đất đai và 

tài sản gắn liền với đất để làm đường, xây dựng công trình phúc lợi công cộng trên 

địa bàn huyện Yên Thế.  

(có danh sách, mức tiền thưởng kèm theo) 

Điều 2. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Nội vụ, Sở Tài 

chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh; UBND huyện Yên Thế và các hộ gia đình có tên 

trong danh sách kèm theo tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- CT, các PCT UBND tỉnh; 

- VP UBND tỉnh: LĐVP, TH, 

Trung tâm thông tin; 

- Lưu: VT, NC. 

 

 

  

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

  

 

 
 

 

Mai Sơn 

 

 

 

 

 



2 

 

DANH SÁCH 

Hộ gia đình được Chủ tịch UBND tỉnh tặng Bằng khen  

(Kèm theo Quyết định số             /QĐ-UBND ngày      /4/2024  

của Chủ tịch UBND tỉnh) 
––––––––––––––––––– 

 
 

TT Tên hộ gia đình, địa chỉ 
Tiền thưởng 

(đồng) 

1.  
Hộ gia đình ông Nguyễn Văn Vững, bản Đồng Đảng, xã 

Đồng Vương, huyện Yên Thế 
4.050.000 

2.  
Hộ gia đình ông Lao Văn Xuân, bản La Xa, xã Đồng 

Vương, huyện Yên Thế 
4.050.000 

3.  
Hộ gia đình ông Hà Văn Đại, bản La Xa, xã Đồng Vương, 

huyện Yên Thế 
4.050.000 

Tổng* 12.150.000 

 

* Tổng số tiền thưởng là 12.150.000 đồng (Mười hai triệu, một trăm năm 

mươi nghìn đồng), chi từ Quỹ thi đua, khen thưởng tỉnh./.    

–––––––––––––––––––––––––– 

 

                                   


		sonm@bacgiang.gov.vn
	2024-04-15T21:32:22+0700


		2024-04-16T08:05:07+0700


		2024-04-16T08:05:16+0700


		2024-04-16T08:05:24+0700


		2024-04-16T08:05:33+0700


		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-04-16T08:10:49+0700




